[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАЛКАНСКИЙ

192283, Санкт-Петербург, ул. Купчинская, д. 32, литер «В», тел/факс 778-43-41

РЕШЕНИЕ

	«15» сентября  2014 года

	№ 167

Об определении результатов выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский пятого созыва  по многомандатному   избирательному   округу  № 229
В соответствии со статьей 57 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 303-406 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и на основании протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий  избирательных участков № 2168, №2169, № 2170, № 2171, №2172, №2173, №2174  избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский  пятого созыва

решила:

1. Признать выборы депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский  пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 229 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами  муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский  пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 229  зарегистрированных кандидатов, получивших  наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, согласно прилагаемого списка.
3. Известить о результатах выборов зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами.

4. Направить в течение суток общие данные о результатах выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский пятого созыва по многомандатному избирательному округу  № 229 в средства массой информации.
Председатель

избирательной комиссии

внутригородского муниципального

образования

Санкт-Петербурга

муниципального округа Балканский                                              О.В. Андрос

Секретарь

избирательной комиссии

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципального округа Балканский                                             Р.Г. Решетняк

Приложение к решению

ИКМО Балканский от 15.09.2014 года № 167

Избранные депутаты   муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский  пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 229

1.Фридман М.Б.

2.Пузакова А.М.

3.Харченко А.В.

4.Симанова С.А.

5.Суглобова Л.В.